16-02-2024 15:16:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária devido uma reivindicação antiga dos moradores da região, a presente
iniciativa visa garantir o bem estar  da população proporcionando melhores condições de lazer.

solicita a instalação de uma pista de caminhada Livre na parte interna do Poliesportivo Jardim Brasilia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-02-2019

RUA MERCÚRIO, 859, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-420, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLIESPORTIVO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / AMPLIAÇÃO Nº 13901/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

16-02-2024 15:16:53

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total